СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

11 октября 2022 года № 2/6

Об утверждении графика личного приема

граждан депутатами Совета депутатов

муниципального округа Ростокино на 2022 год

 В соответствии с Уставом муниципального округа Ростокино в городе

Москве

Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:

1. Утвердить график личного приема граждан депутатами Совета

депутатов муниципального округа Ростокино в городе Москве на 2022

год (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе

Москве www.rostokino.info.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ростокино М.В. Земенкова.

Глава

муниципального округа Ростокино                                          М.В. Земенков

http://www.rostokino.info/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

от 11 октября 2022 года № 2/6

График личного приема граждан депутатами Совета депутатов

муниципального округа Ростокино в городе Москве на 2022 год

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 1:

- улица Сельскохозяйственная, дома №№ 2, 7/1, 8, 9, 11 (корпуса 1, 2, 3, 4),

13 (корпуса 1, 2, 3, 4, 5), 14 (корпуса 1, 2, 3), 16 (корпус 1), 18 (корпуса 1, 2, 3,

4), 19, 20 (корпус 2), 22 (корпус 1), 26, 28;

- улица Сергея Эйзенштейна, дома №№ 2, 6, 6 (корпуса 2, 3);

- улица Вильгельма Пика, дом № 4а;

- проспект Мира, дома №№ 129, 131, 131(корпуса 1, 2), 133, 135, 135а, 161,

163, 163 (корпус 1), 165, 167, 169, 171, 173, 175, 177, 179, 179а, 181, 183, 185

(корпуса 1, 2), 196, 198, 198 (корпус 2), 200, 200 (корпус 2), 202, 202а;

- улица Бажова, дома №№ 11 (корпуса 1, 3), 13 (корпуса 1, 2),

15 (корпуса 1, 2);

- улица Докукина, дома №№ 3 (корпуса 1, 2), 5 (корпус 1), 7 (корпус 1),

9 (корпуса 1, 2), 10 (строение 11), 11 (строения 1, 2), 18;

- 1-ая улица Леонова, дома №№ 1, 16;

- 1-й Сельскохозяйственный проезд, дома №№ 3, 5;

- улица Ростокинская, дом 1

ФИО депутата
День и время

приема
Адрес

Бобожей Вера

Викторовна

2-ой понедельник

17:00-19:00

Улица Сергея Эйзенштейна,

дом 6

Голубева Ирина

Васильевна

1-ый понедельник

17:00-19:00

Улица Сельскохозяйственная,

дом 24

Демина Анастасия

Александровна

4-ый четверг

месяца

17:00-19:00

Улица Сергея Эйзенштейна,

дом 6

Хиль Алла

Васильевна

3-я среда месяца

17:00-19:00

Улица Сергея Эйзенштейна,

дом 6

Шулепова Анна

Сергеевна

1-ая пятница

месяца

17:00-19:00

Улица Сергея Эйзенштейна,

дом 6

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 2:

- проспект Мира, дома №№ 188, 188а, 188б (корпуса 1, 3, 4), 190, 192, 194;

- улица Бажова, дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 16, 20, 24 (корпус 2), 26;

- улица Будайская, дома №№ 2, 5, 7, 9, 11, 13;

- Будайский проезд, дома №№ 1, 2, 3, 4, 6 (корпуса 1, 2), 7 (корпуса 1, 2), 9;

- улица Малахитовая, дома №№ 1, 5, 6 (корпуса 1,2), 8 (корпуса 1, 2, 3), 9, 10

(корпуса 1, 2), 12 (корпуса 1, 2), 13 (корпуса 1, 2, 3), 14, 17, 19, 21, 23;

- улица Ростокинская, дома №№ 5 (корпуса 1, 2), 6, 8, 10;

- проезд Кадомцева, дома №№ 3, 5 (корпуса 1, 2), 7, 9, 11 (корпуса 1, 2), 13,

15, 17, 19, 21, 23.

ФИО депутата
День и время

приема
Адрес

Аветян Гаяне

Аркадьевна

1-ый вторник

17:00-19:00

Улица Бажова, дом 5, ТЦСО

«Ярославский», филиал

«Ростокино»

Алимова Зульфия

Абдулбариевна

3-ий вторник

17:00-19:00

Будайский пр., дом 7, корпус 2,

«Центр по работе с населением»

Емельянова Светлана

Николаевна

1-ая среда месяца

17:00-19:00

Проспект Мира, 188Б,

Администрация ЖК «Триколор»

Земенков Михаил

Владимирович

понедельник

16.00-18.00

Будайский пр., дом 7, корпус 2,

«Центр по работе с населением»

Калинин Михаил

Рудольфович

2-ая среда месяца

15.00-17.00

Улица Будайская, дом 2

НУЗ ЦКБ № 2 им. Н.А. Семашко

ОАО "РЖД",

тел. 8 (495) 637 69 94

Личный прием граждан депутатами Совета депутатов проводится

по предварительной записи

по телефонам:

+7 (499) 181 41 12, +7 (499) 181 17 66

или по электронной почте: morostokino@mail.ru.